
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 17/12/2019
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                            Αρ. Πρωτ:  1328
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΑΝΑΘΕΣΗ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 2019 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΜΕΘΟΔΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :    209/2019

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις

οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,

προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2019 στον  Κ.Α.  00-6142.001,  με  τίτλο  “ΑΜΟΙΒΕΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ” , 

 Την υπ. Αριθ. 9/12/2019 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  11.7800€, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 128 ύψους 11.780,00

 Την με αριθ. Πρωτ: 1310/13-12-2019 προσφορά της εταιρείας Σ. Καραγιλάνης μ ΕΠΕ του  οδού

λεωφόρο  Βουλιαγμένης,  αριθμός  564  Β’,  Α.Φ.Μ.  095725334,  υπάγεται  στην  Δ.Ο.Υ.

Αργυρούπολης  και εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Καραγιλάνη Στυλιανό

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: 64Ω5ΟΚ9Ψ-ΙΥΦ



1. Τη διενέργεια της ανάθεσης της εργασίας  YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ

ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 2019 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΘΟΔΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατω-

τέρω: 

ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΕΚΤΙΜΩΜ.

ΩΡΕΣ
ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ
ΚΟΣΤΟΣ /ΩΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ

Ομάδα Β. 

Σύνταξη
Οικονομικών
καταστάσεων  έτους
2019.

Προσαρμογή  λογαριασμών  για  το  κλείσιμο
της χρήσης 2019

60 50 3.000,00

Έκδοση  των  οικονομικών  καταστάσεων
χρήσης 2019 σύμφωνα με την διπλογραφική
λογιστική μέθοδο.

60 50 1.000,00

Συνεργασία  με  τους  ορκωτούς  λογιστές  –
ελεγκτές  που  θα  ορίσει  ο  φορέας  για  τον
έλεγχο  των  Οικονομικών  καταστάσεων
χρήσης 2019

10 50 500,00

Ομάδα Α.

Παρακολούθηση  της
εφαρμογής  της
διπλογραφικής
λογιστικής  για  το
έτος 2020.

Έλεγχος των διαδικασιών (λειτουργικών και
μηχανογραφικών)  οικονομικής  διαχείρισης
και  μεταφορά  των  οικονομικών  πράξεων
εκτέλεσης Π/Υ στη γενική λογιστική για το
οικονομικό έτος 2019

20 50 1.000,00

Έκδοση  μηνιαίων  και  περιοδικών  (3
μηνιαίων) ισοζυγίων της  γενικής  λογιστικής
και έλεγχος των οικονομικών δεδομένων που
μεταφέρονται στη γενική λογιστική ανά μήνα
για το οικονομικό έτος 2020

60 (5/μήνα) 50 3.000,00

Πραγματοποίηση  όλων  των  απαραίτητων
εγγραφών που αδυνατεί να δημιουργήσει το
μηχ/κο  σύστημα   κατά  την  μεταφορά  των
δεδομένων  από  το  Δημόσιο  λογιστικό  στην
γενική λογιστική.

20 50 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠΟΛ/ΝΗΣ

ΔΑΠΑΝΗΣ

9.500,00

Φ.Π.Α. 24% 2.280,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 11.780,00

2.  Την  αποδοχή  της  υπ.  αρ.  Πρωτ.  1310/13-12-2019 Προσφοράς   προσφορά  της  εταιρείας  Σ.

Καραγιλάνης  μ  ΕΠΕ  του   οδού  λεωφόρο  Βουλιαγμένης,  αριθμός  564  Β’,  Α.Φ.Μ.  095725334,

υπάγεται στην Δ.Ο.Υ. Αργυρούπολης  και εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Καραγιλάνη Στυλιανό

καθώς ήταν και η μοναδική.

3. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 11.780,00 ευρώ στην εταιρεία Σ. Καραγιλάνης

μ ΕΠΕ του  οδού λεωφόρο Βουλιαγμένης, αριθμός 564 Β’, Α.Φ.Μ. 095725334, υπάγεται στην Δ.Ο.Υ.

Αργυρούπολης  και εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Καραγιλάνη Στυλιανό  οποίος προσέφερε

για τις εν λόγω υπηρεσίες ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 64Ω5ΟΚ9Ψ-ΙΥΦ



ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΕΚΤΙΜΩΜ.

ΩΡΕΣ
ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ
ΚΟΣΤΟΣ /ΩΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ

Ομάδα Β. 

Σύνταξη
Οικονομικών
καταστάσεων  έτους
2019.

Προσαρμογή  λογαριασμών  για  το  κλείσιμο
της χρήσης 2019

60 50 3.000,00

Έκδοση  των  οικονομικών  καταστάσεων
χρήσης 2019 σύμφωνα με την διπλογραφική
λογιστική μέθοδο.

60 50 1.000,00

Συνεργασία  με  τους  ορκωτούς  λογιστές  –
ελεγκτές  που  θα  ορίσει  ο  φορέας  για  τον
έλεγχο  των  Οικονομικών  καταστάσεων
χρήσης 2019

10 50 500,00

Ομάδα Α.

Παρακολούθηση  της
εφαρμογής  της
διπλογραφικής
λογιστικής  για  το
έτος 2020.

Έλεγχος  των διαδικασιών  (λειτουργικών  και
μηχανογραφικών)  οικονομικής  διαχείρισης
και  μεταφορά  των  οικονομικών  πράξεων
εκτέλεσης  Π/Υ στη γενική  λογιστική  για  το
οικονομικό έτος 2019

20 50 1.000,00

Έκδοση  μηνιαίων  και  περιοδικών  (3
μηνιαίων)  ισοζυγίων  της  γενικής  λογιστικής
και έλεγχος των οικονομικών δεδομένων που
μεταφέρονται στη γενική λογιστική ανά μήνα
για το οικονομικό έτος 2020

60 (5/μήνα) 50 3.000,00

Πραγματοποίηση  όλων  των  απαραίτητων
εγγραφών που  αδυνατεί  να  δημιουργήσει  το
μηχ/κο  σύστημα   κατά  την  μεταφορά  των
δεδομένων  από  το  Δημόσιο  λογιστικό  στην
γενική λογιστική.

20 50 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠΟΛ/ΝΗΣ

ΔΑΠΑΝΗΣ

9.500,00

Φ.Π.Α. 24% 2.280,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 11.780,00

                                                  
                                                       Ο Πρόεδρος

                                                         ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: 64Ω5ΟΚ9Ψ-ΙΥΦ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-12-18T12:26:33+0200
	Athens




